
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2015.07.07.1/2015

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/07/2015 09/07/2015 09/07/2015 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU LOCALIZADA NA RUA: SÃO JOÃO EVANGELISTA, Nº 459 - PARACURU BEACH - 
CEP: 62.680-000 - PARACURU - CEARÁ.
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO (PINTURA GERAL) DO PRÉDIO PRINCIPAL, RECUPERAÇÃO (PINTURA 
GERAL) DO AUDITÓRIO E CONSTRUÇÃO DE COBERTA PARA ESTACIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE, 
CONFORME PROJETO BÁSICO E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação Josué de Albuquerque Alves Neto

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/07/2015 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE - Diário Oficial do Estado do Ceará

09/07/2015 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Quadro de Avisos da Câmara Municipal de Paracuru

09/07/2015 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO Jornal de Grande Circulação - Jornal O estado

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I DO EDITAL-PROJETO BÁSICO pdf

ANEXO II DO EDITAL-PROJETO BÁSICO pdf

ANEXO III DO EDITAL-PROJETO BÁSICO pdf

FASE FINAL pdf

Câmara Municipal de Paracuru
RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

CNPJ: 63.368.278/0001-36 - Tel: (85)98436-9314 - Site: www.camaradeparacuru.ce.gov.br

RUA SÃO JOÃO EVANGELISTA, 459 - PARACURU BEACH - CEP: 62680-000 - PARACURU\CE

https://camaradeparacuru.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 03/07/2024 03:23:06


